
 

БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Програми підтримки 
розвитку засобів масової інформації та інформування населення 

Броварщини на 2018 рік

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст. 91 Бюджетного кодексу України, Законом України “Про 
друковані засоби масової інформації (пресу в Україні)”, Указом 
Президента України від 09.12.2000 р. №1323 “Про додаткові заходи щодо 
безперешкодної діяльності засобів масової інформації, дальшого 
утвердження свободи слова в Україні”, “Про реформування державних і 
комунальних друкованих засобів масової інформації”, враховуючи 
рекомендації постійних комісій Броварської міської ради з питань 
регламенту, правопорядку, депутатської етики та інформаційної політики 
та постійної комісії з питань бюджету та соціально-економічного 
розвитку, Броварська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму підтримки розвитку засобів масової інформації 
та інформування населення Броварщини на 2018 рік (додається).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  керуючого 
справами виконавчого комітету Кузнецова К.В.

 
Міський голова   І.В. Сапожко

м. Бровари
від  21 грудня 2017 року
№ 794-36-07


